

Handläggare
Sara Wrethed
Telefon: 0850818230

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2022-03-17

Försäljningen av fd Gubbängens gymnasium och Gubbängshallen till privatskolekoncernen Internationella Engelska Skolan

Svar på skrivelse från S och V

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på en skrivelse från Socialdemokraterna och Vänsterpartiet om försäljningen av fd Gubbängens gymnasium och Gubbängshallen till privatskolekoncernen Internationella Engelska Skolan.

Sammanfattning

I en skrivelse till stadsdelsnämnden ställer Socialdemokraterna och Vänsterpartiet frågor relaterade till Stockholms stads försäljning av före detta Gubbängens gymnasium och Gubbängshallen till skolkoncernen Internationella Engelska Skolan (IES). Partierna undrar om förvaltningen har varit remissinstans, om IES ingår i något lokalt trygghetsarbete och om förvaltningen har fått information om hur försäljningen påverkar lokala idrottsföreningar.

Förvaltningen har inte varit remissinstans gällande försäljningen. I dagsläget ingår inte IES i något lokalt trygghetsarbete, men förvaltningen vill förbättra samverkan med alla friskolor i stadsdelsområdet. Vi har inte fått någon information om hur idrottsföreningarna påverkas av försäljningen.

Bakgrund och skrivelsens innehåll

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 10 februari 2022 fick förvaltningen i uppdrag att bereda en skrivelse från Socialdemokraterna och Vänsterpartiet. Skrivelsen handlar om Stockholms stads försäljning av före detta Gubbängens gymnasium och Gubbängshallen till skolkoncernen Internationella Engelska Skolan (IES). Partierna tar i skrivelsen upp de utmaningar som partierna ser med försäljningen och ställer avslutningsvis tre frågor till förvaltningen:

1. Har förvaltningen varit remissinstans gällande dessa försäljningar då de är belägna i stadsdelen?
2. Finns det något lokalt trygghetsarbete IES är deltagande i?
3. Har förvaltningen fått någon information hur försäljningen av Gubbängshallen påverkar de lokala idrottsföreningarna?

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen besvarar partiernas frågor nedan.

1. *Har förvaltningen varit remissinstans gällande dessa försäljningar då de är belägna i stadsdelen?*

Nej, förvaltningen har inte varit remissinstans gällande försäljningen.

2. *Finns det något lokalt trygghetsarbete IES är deltagande i?*

Nej, i dagsläget ingår inte Internationella Engelska Skolan i något lokalt trygghetsarbete. Förvaltningen vill generellt förbättra samverkan med samtliga friskolor inom stadsdelsområdet. Vi välkomnar friskolor till vår samverkan mellan socialtjänst, skola, polis och fritid (SSPF). IES får inbjudan och protokoll från SSPF, men har hittills inte deltagit på möten. Förvaltningen vill också att friskolor sprider vår information om prevention och våra lovaktivitetsprogram. Vi kommer också att bjuda in friskolor till förvaltningens nya trygghetsforum, där vi går igenom aktuell lägesbild och åtgärder varje månad.

3. *Har förvaltningen fått någon information hur försäljningen av Gubbängshallen påverkar de lokala idrottsföreningarna?*

Nej, förvaltningen har inte fått någon information om hur lokala idrottsföreningar påverkas. I de kontakter förvaltningen har med lokala idrottsföreningar har vi uppfattat viss oro och att inte heller föreningarna har fått någon information mer än det som framkommit via media.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Gunilla Ekstrand
Stadsdelsdirektör
Första stadsdelsförvaltning

Sara Wrethed
Avdelningschef
Första stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn

Gunilla Ekstrand, Stadsdelsdirektör
Sara Wrethed, Avdelningschef

Datum

2022-02-24
2022-02-23